2015 年 11 月

各位

日油株式会社

ライフサイエンス事業部

COMPAMED 2015（国際医療機器技術・部品展）への出展

 今般、弊社ライフサイエンス事業部は、ドイツ デュッセルドルフで開催される

COMPAMED 2015（国際医療機器技術・部品展）に下記の通り出展いたしますので、ぜひ

お立ち寄りください。

 皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

記

【日程】 2015年11月16日(月)～19日(木)

【場所】 ドイツ デュッセルドルフ デュッセルドルフ見本市会場

【ブース番号】 8bA13 (ホール: 08B)

【展示内容】

<メディカルデバイス用生体適合性コーティング剤>

以下の特長を有する生体適合性コーティング剤を紹介いたします。

・タンパク質および細胞の基材表面への低接着化

・抗血栓性の付与

・タンパク質の変成抑制

・細胞の活性化の抑制

・基材表面の潤滑性の向上

また、本展示会にて、新製品「光反応性 MPC ポリマー」の紹介を開始いたします。

<診断薬用添加剤>

以下の特長を有する診断薬用添加剤を紹介いたします。

・高感度化

・非特異吸着抑制（ブロッキング）

・固定化抗体および標識抗体の安定化

・供給安定性（ロット間差の低減および原料由来の感染症リスク低減）

【お問い合わせ先】

日油株式会社

ライフサイエンス事業部 営業部

〒150-6019 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3

（恵比寿ガーデンプレイスタワー）

Tel: 03-5424-6771  Fax: 03-5424-6802

E-mail: g_honn_ls@nof.co.jp

URL: http://www.nof.co.jp/business/life/index.html

以上